

**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE****EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 310]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 7, 2011
Aavani 21, Thiruvalluvar Aandu-2042**Part II—Section 2****Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.****NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT****MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT**PROPOSAL FOR DELIMITATION OF CERTAIN DIVISIONS UNDER THE MADURAI CITY
MUNICIPAL CORPORATION ACT.*[அரசாணை (நிலை) எண் 123, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை, 7 செப்டம்பர் 2011.]***No. II(2)/MAWS/396(c)/2011.**

Under sub-section (1) of section 49 of the Madurai City Municipal Corporation Act, 1971 (Tamil Nadu Act 15 of 1971) and in supersession of all previous notifications issued on the subject, the Governor of Tamil Nadu hereby divides the City of Madurai into one hundred territorial wards for the purpose of election of one hundred councillors and hereby fixes the boundries of the said one hundred wards, as described in the Scheduled below:—

2. This delimitation shall take effect from the next ordinary elections to the Council of Municipal Corporation of Madurai.

THE SCHEDULE.

<u>Ward No.</u>	<u>Boundaries</u> <u>(North West – Clock wise)</u>	<u>Existing Local</u> <u>Body</u>	<u>Existing</u> <u>Ward No.</u>	<u>Assembly</u> <u>Constituency</u>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	NORTH:- Jesudass Nagar 2nd Street EAST :- Railar Nagar 4th Street SOUTH :- Madurai to Dindigul Railway Line WEST :- Karisalkulam Kanmai	Vilangudi Town Panchayat	1 to 6	Madurai West
2	NORTH:- Vilangudi Town Panchayat (Chellaiah Nagar) Anaiyur - Kudal Nagar Road (Housing Board 60' East West Road) EAST :- Thoppas Road, Malar Nagar, Sellur Channel, Sendur Nagar SOUTH :- Railway Line (Koodal Nagar Railway Station) WEST :- Karumarriamman Kovil Street, Karisalkulam Kanmai Odai	Anaiyur Municipality	15 to 18	Madurai East
3	NORTH:- Vaigaikulam (Pasingapuram Village) Petchikulam (Sasi Nagar), Melapanankadi. EAST :- Thiruppalai Panchayat (Bama Nagar), New Natham Road (P and T Nagar Main Road). SOUTH :- Chinna Natchiappan Road, Alankulam Kanmai, Alamelu Nagar and Anaiyur - Kosakulam Road, Anaiyur West Street, Anaiyur - Radio Station Road (Housing Board 60' East West Road). WEST :- Palamedu Road, Silayaneri Kanmai, Sikkandar Chavadi.	Anaiyur Municipality	1 to 6	Madurai East
4	NORTH:- Maha Matriculation School, Anbu Nagar, Alangulam Kanmai, Central Bank Colony, Anaiyur Kosakulam Road, Thai Mookambigai Nagar. EAST :- Central Bank Colony, Suvishesh Nagar, Bharathiyar Nagar West Street and C.S. Nagar, Kulamangalam Main Road. SOUTH :- Sellur Kanmai. WEST :- Anaiyur Kanmai Odai, Housing Board Sector-6, Pasumai Nagar, Housing Board Sector-3	Anaiyur Municipality	7 to 14	Madurai East
5	NORTH:- Sellur Kanmai (Northern boundary of R.S.No.51) and Northern boundary of P and T Colony R.S.No.249 of B.B.Kulam Village EAST :- B.B.Kulam Eastern boundaries of R.S.Nos.13 and 38 SOUTH :- Eastern boundary of Kulamangalam Road. WEST :- Packiyanthapuram (Not included).	Madurai Corporation	2	Madurai North

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
6	NORTH:- Sathiyamoorthy Nagar 1st Street. EAST :- Sellur Channel (B.B.Kulam Channel) SOUTH :- Bose Street, Ahimsapuram 8th Street. WEST :- Kulamangalam Road.	Madurai Corporation	19	Madurai North
7	NORTH:- Sellur Kanmai Karai. EAST :- Ahimsapuram 3rd Street, Ahimsapuram Extension, Ahimsapuram West 4th Street. SOUTH :- Palam Station Road. WEST :- Railway Line (Vaigai North Side).	Madurai Corporation	20	Madurai North
8	NORTH:- Dindugul Railway Line (Pappakudi pathai to Thathaneri Bural Ground). EAST :- Packiyathapuram, R.S.Nos.85,86,88,118,119,120,121,145,146 and 147 SOUTH :- Southern boundaries of Vilangudi Village R.S.Nos. 124, 146, 154, 155, 158, 205 and 209. WEST :- Western boundaries of Vilangudi Village.	Madurai Corporation	1	Madurai Central
9	NORTH:- Thathaneri Village EAST :- Railway Line SOUTH :- Vaigai River (Railway Line Eastern Boundary). WEST :- Vilangudi Village.	Madurai Corporation	21	Madurai Central
10	NORTH:- Vaigai River (Arappalayam to Puttu Thoppu - Not included). EAST :- Arappalayam Cross Road (Not included). SOUTH :- Mothilal 2nd Street (Arappalayam D.D. Road) WEST :- Arappalayam Village (Bye-Pass Road).	Madurai Corporation	25	Madurai Central
11	NORTH:- Vaigai River (Railway Line). EAST :- I.V. Subaiah Street SOUTH :- Tamil Sangam Road, New Jail Road. WEST :- Arappalayam Cross Road.	Madurai Corporation	22	Madurai Central
12	NORTH:- Mothilal 3rd Street. EAST :- Arappalayam Cross Road SOUTH :- Bharathiyar Street WEST :- Mela Ponnagaram Main Road.	Madurai Corporation	23	Madurai Central

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
20	<p>NORTH:- Theni Road, Arappalayam D.D.Road (Not included).</p> <p>EAST :- Arappalayam Kanmai Karai Road, Theni Road, S.S.Colony North Gate (Kanmai Karai Road - Not included).</p> <p>SOUTH :- Arunachalam Street, Navalar Street 1st Street, Samattipuram Main Road (Not included).</p> <p>WEST :- Theni Road, Bye-Pass Road (Theni Road - Not included).</p>	Madurai Corporation	70	Madurai West
21	<p>NORTH:- Vaigai River (Bye-Pass Road to Indirani Nagar).</p> <p>EAST :- Bye-Pass Road, (Vaigai River to Mappillai Vinayakar Theatre).</p> <p>SOUTH :- Theni Road.</p> <p>WEST :- Indirani Nagar Main Road, Chinnappar Alayam Main Road.</p>	Madurai Corporation	71	Madurai West
22	<p>NORTH:- Vaigai River (Indirani Nagar - Not included), Indirani Nagar Road to Corporation Boundary.</p> <p>EAST :- Indirani Nagar Main Road, Chinnappar Alayam Main Road (Not included)</p> <p>SOUTH : Theni Road, H.M.S. Colony, Virattipathu Village.</p> <p>WEST : Madakulam Kanmai Karai.</p>	Madurai Corporation	72	Madurai West
23	<p>NORTH:- Madurai to Dindugul Railway Line.</p> <p>EAST :- Sengole Nagar 3rd Street</p> <p>SOUTH :- Vaigai River North Bank</p> <p>WEST :- Vilangudi Market Road.</p>	Vilangudi Town Panchayat	7 to 15	Madurai West
24	<p>NORTH:- Shanmuganathan Nagar</p> <p>EAST :- New Natham Road</p> <p>SOUTH :- Mayil Nagar.</p> <p>WEST :- Pattimedu.</p>	Thirupalai Village Panchayat	1 to 4	Madurai East
25	<p>NORTH:- Chettikulam, Sri Devi Nagar, Jawaharlalpuram.</p> <p>EAST :- Alagar Koil Main Road</p> <p>SOUTH :- Adithiravidar Colony, Mandhaimman Kovil Street, C.Colony, Santhi Nagar.</p> <p>WEST :- New Natham Road.</p>	Kananendal Village Panchayat	1 to 3	Madurai East

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
26	NORTH:- Pandi Nagar EAST :- Alagar Koil Main Road SOUTH :- Ramalakshmi Nagar. WEST :- G.R.Nagar, M.S.Colony.	Kananendal Village Panchayat	4	Madurai East
27	NORTH:- Andhaneri Village, Corporation Boundary. EAST :- Thallakulam Village East Side Boundary R.S.No.68,69,109,112,136 and137 SOUTH :- E.M.G.Nagar, Karpaga Nagar Southern Side Boundary. WEST :- Thallakulam Village West Side Boundary R.S.No.176,133,186,187, 188,192.	Madurai Corporation	4	Madurai North
28	NORTH:- Nithi Nagar, Melur Main Road. EAST :- Meenakshi Nagar, Ganesh Nagar, Fourway Road. SOUTH :- Vandiyur Kanmai, Mattuthavani Bus Stand. WEST :- Alagar Koil Main Road, Kodikulam Kanmai, Kodikulam.	Uthangudi Village Panchayat	1 to 4	Madurai East
29	NORTH:- Gomathipuram, Pandi Koil, Seeman Nagar. EAST :- Sakkimanagalam Road. SOUTH :- Vaigai River. WEST :- Lakshmi Nagar, Sourashtrapuram.	Vandiyur Village Panchayat	1, 2 and 5	Madurai East
30	NORTH:- Sivagangai Main Road., EAST :- Bharathipuram, Seeman Nagar. SOUTH :- Maruthupandiar Street. WEST :- Anna Nagar.	Melamadai Village Panchayat	1, 2 and 4	Madurai North
31	NORTH:- Melamadai. EAST :- Sourashtrapuram SOUTH :- Sourashtrapuram. WEST :- Anna Nagar.	Melamadai Village Panchayat	3 and 5	Madurai North
32	NORTH:- Thiruvalluvar Street (Sathasiva Nagar), Kurinji Nagar (Melamadai). EAST :- Anumarpatti, Perumalpatti. SOUTH :- Vaigai River. WEST :- Shanthi Nikethan Apartment, Anna Nagar.	Vandiyur Village Panchayat	3 and 4	Madurai North

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
33	NORTH:- Sivagangai Road (Not included) Corporation Boundary. EAST :- Vandiyur Channel. SOUTH :- Vaigai River (Kuruvikaran Salai to Vandiyur). WEST :- Bye-Pass Road (Vaigai River to Anna Nagar East Main).	Madurai Corporation	8	Madurai North
34	NORTH:- Sivagangai Road (Managiri Kanmai). EAST :- Anna Nagar East Main Road (Bye-Pass Road). SOUTH :- Anna Nagar North Side Boundary 4th East Street, Vaigai North Bed Road, Kuruvikaran Salai 5th Street). WEST :- Kuruvikaran Salai (District Collector Office to Vaigai River North Bed).	Madurai Corporation	7	Madurai North
35	NORTH:- District Collector Officer Compound Wall, Medical College Compound Wall. EAST :- Kuruvikaran Salai (District Collector Office to Vaigai River North Side). SOUTH :- Vaigai River (Bridge to Mathichiyam Municipal Colony Road), Jegajeevanram Road. WEST :- Shevalayam Road.	Madurai Corporation	9	Madurai South
36	NORTH:- Panagal Road. EAST :- Shevalayam Road SOUTH :- Vaigai River to Keelapalayam Junction. WEST :- Alwarpuram.	Madurai Corporation	10	Madurai South
37	NORTH:- Jhansiranipuram 3rd Street, Sellur Extension 2nd Street. EAST :- Suyarajapuram East Main Road, Kalpalam Road. SOUTH :- Vaigai River (Kalpalam to Kulamangalam Road Junction). WEST :- Kulamangalam Road (Not included).	Madurai Corporation	16	Madurai South
38	NORTH:- Ahimsapuram 8th Street Extension. EAST :- Bibikulam Channel (Palam Station Road to Pandalkudi Bridge). SOUTH :- Palam Station Road. WEST :- Suyarajapuram West Main Road, Ahimsapuram 7th Street and 7th Street Extension.	Madurai Corporation	17	Madurai North

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
39	NORTH:- P.T.Rajan Road 1st Street, Chinnakanmai Street. EAST :- Alagar Kovil Road (Thevar Statue to Post Office). SOUTH :- Palam Station Road. WEST :- Bibikulam Channel (Palam Station Road Junction to Pandalkudi).	Madurai Corporation	15	Madurai North
40	NORTH:- Ahimsapuram 8th Street. EAST :- Suyarajapuram West Main Road, Suyarajapuram 8th Street Extension. SOUTH :- Ayyanar Kovil Road. WEST :- Ahimsapuram West 4th Street, Ahimsapuram West Street Extension.	Madurai Corporation	18	Madurai North
41	NORTH:- Krishnapuram Nesavallar Colony 1st and 2nd Street. EAST :- Bibikulam Main Road, Rathinsamy Nadar Road, P.T.Rajan Road. SOUTH :- E2 E2 Road 1st Street, Bibikulam Channel WEST :- Bibikulam Channel, Bibikulam Village East Side Boundary.	Madurai Corporation	14	Madurai North
42	NORTH:- Vallabai Road, Bharathi Ula Road. EAST :- Alagar Koil Road. SOUTH :- OCPM Road, PWD Quarters Road, Chinnakanmai Road. WEST :- P.T. Rajan Road, Bibikulam Main Road.	Madurai Corporation	13	Madurai North
43	NORTH:- Melur Road (Periyar Statue to Tamil Isai Sangam). EAST :- Thangaraj Road. SOUTH :- Panagal Road. WEST :- Alagar Koil Road (Thevar Statue to Periyar Statue).	Madurai Corporation	11	Madurai North
44	NORTH:- Melur Road (K.K.Nagar 1st Street to Mattuthavani), K.K.Nagar 1st Street. EAST :- Corporation Boundary (Upto Managiri). SOUTH :- Sivagangai Road (Not included). WEST :- Managiri, District Collector's Office Road, 80 Feet Bye-Pass Road, Dr.S.V.K.S.Thangaraj Road.	Madurai Corporation	6	Madurai North

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
45	<p>NORTH:- Kosakulam Main Road, Singaravelar Street, Manmalai Samy Road, Oorani Street.</p> <p>EAST :- Pudur 1st to 9th Streets, Sankar Nagar East Side Boundary.</p> <p>SOUTH :- Old Town Panchayat Boundary, Channel West Side Boundary.</p> <p>WEST :- Tallakulam Village West Side Boundary R.S.No. 213, 214.</p>	Madurai Corporation	5	Madurai North
46	<p>NORTH:- Britto Colony, Lourduh Nagar North Side Boundary, E.M.G.Nagar South Side Boundary.</p> <p>EAST :- Alagar Koil Road, E.M.G.Nagar 3rd Street.</p> <p>SOUTH :- Kosakulam Main Road, Singaravelar Street.</p> <p>WEST :- Tallakulam Village West Side Boundary R.S.No. 210,211, Kosakulam Kanmai.</p>	Madurai Corporation	3	Madurai North
47	<p>NORTH:- Madurai West Assembly Boundary.</p> <p>EAST :- Kanmai Karai (D.R.O.Colony), Alagar Koil Road.</p> <p>SOUTH :- Madurai Reserve Line Conservancy Staff Quarters, Vijayalakshmi Theatre Road).</p> <p>WEST :- Old Natham Road West Side Boundary, NGO Colony Road.</p>	Madurai Corporation	12	Madurai North
48	<p>NORTH:- Narayanapuram, Kurinji Nagar.</p> <p>EAST :- Gandhipuram.</p> <p>SOUTH :- Pudur, Vandipathai, Jawaharlalapuram.</p> <p>WEST :- Palanisamy Nagar, Ramakrishna Madam.</p>	Naganakulam Village Panchayat	4 and 5	Madurai East
49	<p>NORTH:- Ezhil Nagar, Anbu Nagar.</p> <p>EAST :- Mahalakshmi Nagar.</p> <p>SOUTH :- Kurinji Nagar.</p> <p>WEST :- Sivagami Nagar, Paramasamy Thevar Colony.</p>	Naganakulam Village Panchayat	1 to 3	Madurai East
50	<p>NORTH:- Vaigai River (Kalpalam to Obulapadithurai).</p> <p>EAST :- Obulapadithurai Road (Not included).</p> <p>SOUTH :- Munichalai Road (Not included), Swamy Sannathi Street (Northern Side Door Nos. Only).</p> <p>WEST :- Thasildhar Pallivasal Street (Northern Side Door Nos. Only), Thalavai Agraharam, Chokkanathar Kovil Street, Yanaikkal Road (Eastern Side Door Nos. Only)</p>	Madurai Corporation	48	Madurai South

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
51	NORTH:- Vaigai River (Obulapadithurai to Ismailpuram 19th Street) EAST :- Anuappanadi Channel, Ismailpuram 19th Street. SOUTH :- Munichalai Road. WEST :- Obulapadithurai Road	Madurai Corporation	49	Madurai South
52	NORTH:- Vaigai River (Ismailpuram 19th Street to Sudalai Muthu Pillai Street) EAST :- Sudalai Muthu Pillai Street. SOUTH :- Kamarajar Road, Munichalai Road (Not included). WEST :- Ismailpuram 19th Street (Not included).	Madurai Corporation	50	Madurai South
53	NORTH:- Vaigai River (Sudalai Muthu Pillai Street to Vandiyur Road) EAST :- Kamarajar Road End SOUTH :- Kamarajar Road. WEST :- Sudalai Muthu Pillai Street (Not included).	Madurai Corporation	51	Madurai South
54	NORTH:- Kamarajar Road (Not included). EAST :- Teppakulam Sourashtra Higher Secondary School Quarters East Side Boundary SOUTH :- Rameswaram Railway Line. WEST :- Gate Lock Road to Fisher Road (Not included)	Madurai Corporation	52	Madurai South
55	NORTH:- Vaigai River EAST :- Virakanoor Pillaiyar Kovil Street. SOUTH :- Chinna Anuppannadi (Kirubanthavariyar Nagar) WEST :- Guhan Matriculation Road, Corporation Thoorana Vayil	Iravathanallur Village Panchayat	1 to 4	Thirupparan-kundaram
56	NORTH:- Rameswaram Railway Line EAST :- Panaiyur Kanmai. SOUTH :- Samanatham Village Panchayat WEST :- Viradhanur Highways.	Chinna Anuppannadi Village Panchayat	3, 4 and 5	Thirupparan-kundaram
		Chinthamani Village Panchayat	4	

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
57	NORTH:- Rameswaram Railway Line, Gate Lock Road (upto Anuppannadi Road), Teppakulam Road. EAST :- Anuppannadi Teppakulam Road, Anuppannadi Village East Side Boundary. SOUTH :- Deivakanni Street, Anuppannadi Village South Side Boundary. WEST :- Anuppannadi West Street, Anuppannadi Village West Side Boundary.	Madurai Corporation	53	Madurai South
58	NORTH:- Kiruthumal Channel, Susaiyapparpuram. EAST :- Viradhanur Highways. SOUTH :- Ring Road. WEST :- Meman Colony, Villapuram.	Chinna Anuppannadi Village Panchayat	1 and 2	Thirupparan-kundaram
		Chinthamani Village Panchayat	1, 2 and 3	
59	NORTH:- Thangavel Rastha Cross Street, Meenakshi Nagar 2nd Street. EAST :- Ring Road SOUTH :- Government High School Road. WEST :- Aruppukottai Main Road.	Avaniyapuram Municipality	4, 5 and 7	Thirupparan-kundaram
60	NORTH:- Government High School Road. EAST :- Ring Road SOUTH :- Chinna Udaippu Main Road. WEST :- Aruppukottai Main Road.	Avaniyapuram Municipality	8 to 14	Thirupparan-kundaram
61	NORTH:- Rameswaram Railway Line. EAST :- Aruppukottai Main Road. SOUTH :- M.M.C.Colony, Thangam Nagar. WEST :- M.K.Puram, Jeeva Nagar, Bharathiyar Street.	Avaniyapuram Municipality	1	Thirupparan-kundaram
62	NORTH:- Villapuram Main Road. EAST :- Chinthamani Main Road. SOUTH :- Meenakshi Nagar 2nd Street, L.K.T. Tulasiram Street End. WEST :- Aruppukottai Main Road.	Avaniyapuram Municipality	2,3 and 6	Thirupparan-kundaram
63	NORTH:- Kiruthumal Channel. EAST :- Old Corporation Boundary (R.S.No. 29, 30 East Side Boundary) SOUTH :- R.S.No.30,32, 25 South Side Boundary Mayanam Road R.S.No. 12, 10 South Side Boundary . WEST :- Aruppukottai Main Road.	Madurai Corporation	59	Madurai South

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
64	NORTH:- Rameswaram Railway Line (Chinthamani Road to Aruppukottai Bridge). EAST :- Chinthamani Road. SOUTH :- Kiruthumal Channel (Aruppukottai Bridge to Chinthamani Road). WEST :- Kiruthumal Channel	Madurai Corporation	58	Madurai South
65	NORTH:- South Veli Street (Not included) EAST :- Pillaiyar Palayam Road. SOUTH :- Chettiurani, F.F.Road. WEST :- Khaja Street (Not included) Kaziar Thoppu 1st Street (Not included).	Madurai Corporation	43	Madurai South
66	NORTH:- South Masi Street (Not included), Solia Chettiya Street (Not included), Muthaiah Pillai Street (Not included) EAST :- Manjanakarar Street (Western Side Door Nos. Only), Vaikool Kara Street, Pappan Kinaduru Lane, South Veli Street. SOUTH :- Seeni Aasari Street (Northern Side Door Nos. Only). WEST :- Pandia Vellalar Street.	Madurai Corporation	39	Madurai South
67	NORTH:- Seeni Aasari Street (Southern Side Door Nos. Only), Manjanakara Muthaiah Pillai Street, Mahal 6th Street (Not included). EAST :- East Marret Street, Ramachandrapuram 1st Street. SOUTH :- Kiruthumal Channel Road. WEST :- Pillaiyar Palayam Road (Eastern Side Door Nos. Only), Chinna Kadai Street (Eastern Side Door Nos.Only).	Madurai Corporation	44	Madurai South
68	NORTH:- South Veli Street, East Marret Street. EAST :- Chairman Nallamuthu Pillai Road. SOUTH :- Kiruthumal Channel Road. WEST :- Ramu Pillai Lane	Madurai Corporation	45	Madurai South
69	NORTH:- Old Kuyavar Palayam Road . EAST :- Old Keel Madurai Station Road, Kamarajapuram West Street (Not included) SOUTH :- Rameswaram Railway Line (Kamarajapuram West Street to Chairman Nallamuthu Pillai Street) . WEST :- Chairman Nallamuthu Pillai Road (Not included), East Veli Street	Madurai Corporation	57	Madurai South

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
70	<p>NORTH:- Kamarajapuram North Street, Old Keel Madurai Station Road (Both Included) .</p> <p>EAST :- Old Keel Madurai Station Road.</p> <p>SOUTH :- Rameswaram Railway Line (Keel Madurai Station Road to Kamarajapuram West Street) .</p> <p>WEST :- Kamarajapuram West Street.</p>	Madurai Corporation	56	Madurai South
71	<p>NORTH:- Old Kuyavar Palayam Road (Not included), New Ramnad Road .</p> <p>EAST :- Gate Lock Road (Not included)</p> <p>SOUTH :- Rameswaram Railway Line (Gate Lock Road to Old Keel Madurai Station Road)</p> <p>WEST :- Keel Madurai Station Road.</p>	Madurai Corporation	55	Madurai South
72	<p>NORTH:- Kamarajar Road (Krishnapuram 2nd Street to Fisher Road) .</p> <p>EAST :- Fisher Road</p> <p>SOUTH :- New Ramnad Road, Old Kuyavar Palayam Road (Not included)</p> <p>WEST :- Krishnapuram 2nd Street (Not included).</p>	Madurai Corporation	54	Madurai South
73	<p>NORTH:- Munichalai Road (Not included)</p> <p>EAST :- Munichalai Road (Not included).</p> <p>SOUTH :- Kamarajar Road (Not included)</p> <p>WEST :- East Marret Street (Eastern Side Door Nos. Only)</p>	Madurai Corporation	47	Madurai South
74	<p>NORTH:- South Masi Street (Southern Side Door Nos. Only), Kamarajar Salai.</p> <p>EAST :- Krishnapuram 2nd Street</p> <p>SOUTH :- Pandhadi 4th Street and Mahal 6th Street.</p> <p>WEST :- Manjanakara Street (Eastern Side Door Nos. Only)</p>	Madurai Corporation	46	Madurai South
75	<p>NORTH:- Ponmeni Village South Side Boundary to upto Burial Ground</p> <p>EAST :- Ponmeni Burial Ground to Madakulam Main Road (Madakulam Including Thirupparankundram Road).</p> <p>SOUTH :- Thirupparankundram Road.</p> <p>WEST :- R.S.No. 410, 411 West Side Boundary to Railway Line End (Muniyandipuram Including Corporation Boundary).</p>	Madurai Corporation	67	Madurai West

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
76	<p>NORTH:- Ponmeni Village South Side Boundary to upto Burial Ground.</p> <p>EAST :- Bye-Pass Road East Street, Arul Nagar, Sathiyamoorthy Nagar.</p> <p>SOUTH :- Thirupparankundram Road.</p> <p>WEST :- Palanganatham South Street (Not included).</p>	Madurai Corporation	68	Madurai West
77	<p>NORTH:- Bodi Railway Line, T.P.K.Road (Not included).</p> <p>EAST :- Sundararajapuram, A.A.Road.</p> <p>SOUTH :- Madakulam Village South Side Boundary R.S.No. 35, 39, 42, 103.</p> <p>WEST :- Madakulam Village West Side Boundary R.S.No. 155, 170, 207.</p>	Madurai Corporation	41	Madurai Central
78	<p>NORTH:- North Veli Street, Mela Veli Street Junction.</p> <p>EAST :- West Veli Street</p> <p>SOUTH :- Rameswaram Railway Line.</p> <p>WEST :- Railway Line (New Jail Road Junction to Subramaniapuram Bridge).</p>	Madurai Corporation	31	Madurai Central
79	<p>NORTH:- Kakka Thoppu Street.</p> <p>EAST :- West Masi Street (Not included).</p> <p>SOUTH :- Perumal Koil Agraharam, Pallivasal Street (Not included), South Marret Street (Not included).</p> <p>WEST :- West Veli Street (Not included)</p>	Madurai Corporation	32	Madurai Central
80	<p>NORTH:- Thiru.Vi.Ka.Road, Anuppannadi Channel.</p> <p>EAST :- Petchiamman Padithurai Road (Not included), Krishnarayar Teppakulam Road, North Vadam Bokki Street, West Masi Street.</p> <p>SOUTH :- Kakka Thoppu Street (Not included), Town Hall Road (Not included).</p> <p>WEST :- West Veli Street and Scott Road (Not included)</p>	Madurai Corporation	33	Madurai Central
81	<p>NORTH:- Vaigai River (Railway Bridge to Anumar Koil Padithurai).</p> <p>EAST :- Simmakkal Anumar Koil Padithurai, Chellathamman Koil Street (Not included).</p> <p>SOUTH :- North Marret Street (Not included).</p> <p>WEST :- Krishnarayar Teppakulam (Not included) and Madras Railway Line</p>	Madurai Corporation	34	Madurai Central

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
76	<p>NORTH:- Ponmeni Village South Side Boundary to upto Burial Ground.</p> <p>EAST :- Bye-Pass Road East Street, Arul Nagar, Sathiyamoorthy Nagar.</p> <p>SOUTH :- Thirupparankundram Road.</p> <p>WEST :- Palanganatham South Street (Not included).</p>	Madurai Corporation	68	Madurai West
77	<p>NORTH:- Bodi Railway Line, T.P.K.Road (Not included).</p> <p>EAST :- Sundararajapuram, A.A.Road.</p> <p>SOUTH :- Madakulam Village South Side Boundary R.S.No. 35, 39, 42, 103.</p> <p>WEST :- Madakulam Village West Side Boundary R.S.No. 155, 170, 207.</p>	Madurai Corporation	41	Madurai Central
78	<p>NORTH:- North Veli Street, Mela Veli Street Junction.</p> <p>EAST :- West Veli Street</p> <p>SOUTH :- Rameswaram Railway Line.</p> <p>WEST :- Railway Line (New Jail Road Junction to Subramaniapuram Bridge).</p>	Madurai Corporation	31	Madurai Central
79	<p>NORTH:- Kakka Thoppu Street.</p> <p>EAST :- West Masi Street (Not included).</p> <p>SOUTH :- Perumal Koil Agraharam, Pallivasal Street (Not included), South Marret Street (Not included).</p> <p>WEST :- West Veli Street (Not included)</p>	Madurai Corporation	32	Madurai Central
80	<p>NORTH:- Thiru.Vi.Ka.Road, Anuppannadi Channel.</p> <p>EAST :- Petchiamman Padithurai Road (Not included), Krishnarayar Teppakulam Road, North Vadam Bokki Street, West Masi Street.</p> <p>SOUTH :- Kakka Thoppu Street (Not included), Town Hall Road (Not included).</p> <p>WEST :- West Veli Street and Scott Road (Not included)</p>	Madurai Corporation	33	Madurai Central
81	<p>NORTH:- Vaigai River (Railway Bridge to Anumar Koil Padithurai).</p> <p>EAST :- Simmakkal Anumar Koil Padithurai, Chellathamman Koil Street (Not included).</p> <p>SOUTH :- North Marret Street (Not included).</p> <p>WEST :- Krishnarayar Teppakulam (Not included) and Madras Railway Line</p>	Madurai Corporation	34	Madurai Central

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
87	NORTH:- Kiruthumal Channel (Not included), South Shanmugapuram. EAST :- Khaja Street, South Shanmugapuram Village (Not included). SOUTH :- Pallivasal Road, South Shanmugapuram. WEST :- Technical School Road, Perumal Nandhavanam.	Madurai Corporation	42	Madurai Central
88	NORTH:- Jaihindpuram Main Road, Subramaniapuram Pallivasal Road (Not included). EAST :- M.K.Puram East Side Boundary. SOUTH :- Old Corporation Boundary WEST :- Subramaniapuram Extension.2nd Street	Madurai Corporation	60	Madurai West
89	NORTH:- Pallivasal Street (Not included). EAST :- Subramaniapuram Extension 2nd Street SOUTH :- Madakulam Village R.S.No. 58, 63 South Side Boundary. WEST :- Jaihindpuram Main Road (Not included).	Madurai Corporation	61	Madurai West
90	NORTH:- Thiyagi Sankaralingar Street (Not included). EAST :- Jaihindpuram Main Road (Not included) SOUTH :- Madakulam Village R.S.No. 61, 68, 69, 70 to 73 South Side Boundary. WEST :- Sasthiri Street, Veera Kalamman Koil Street.	Madurai Corporation	62	Madurai West
91	NORTH:- Valluvar North Street (Not included). EAST :- Veera Kalamman Koil Street (Not included), Ramaiah Street. SOUTH :- Madakulam Village R.S.No. 73, 74, 91 South Side Boundary. WEST :- Madakulam Village R.S.No. 86, 88, 91 West Side Boundary (Irudhaya Nagar Main Road).	Madurai Corporation	63	Madurai West
92	NORTH:- Valluvar North Street (Not included). EAST :- Irudhaya Nagar Main Street SOUTH :- Madakulam Village R.S.No. 92, 117 South Side Boundary. WEST :- Madakulam Village R.S.No. 112, 113, 117 West Side Boundary.	Madurai Corporation	64	Madurai West

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
93	NORTH:- T.P.K. Road (Not included), Srinivasa Road. EAST :- Lakshmi Road of Srinivasa Road. SOUTH :- Veeramudaiyan 1 st Street and Veeramudaiyan 2nd Street. WEST :- Veeramudaiyan Main Road.	Madurai Corporation	65	Madurai West
94	NORTH:- Karpaga Nagar, Muthu Nagar. EAST :- Aruppukottai Main Road. SOUTH :- Ayyavethanendal Kanmai WEST :- T.P.K.Main Road, upto Thenkal Kanmai Karai	Avaniyapuram Municipality	15 to 21	Thirupparan- kundaram
95	NORTH:- Jonespuram EAST :- Veeramudaiyan Main Road. SOUTH :- Periya Ratha Street, Keela Ratha Street WEST :- Sannadhi Street.	Thirupparan- kundram Municipality	1 to 8	Thirupparan- kundaram
		Thiyagarajar Colony Village Panchayat	1 to 3	
		Pudukulam Bit II Village Panchayat	1 to 3	
96	NORTH:- Koodal Malai EAST :- East Street, Middle Lane, Periya Ratha Street SOUTH :- Mela Nedunkulam WEST :- P.T.R. Colony	Thirupparan- kundram Municipality	9 to 15	Thirupparan- kundaram
97	NORTH:- G.S.T.Road, Balasubramania Nagar. EAST :- Nillaiyur Channel SOUTH :- S.R.V.Nagar, Amaithi Solai WEST :- Thanakankulam Village Panchayat.	Harvepatti Town Panchayat	1 to 15	Thirupparan- kundaram
		Thirupparan- kundram Municipality	17,18 and 19	
		Thirunagar Town Panchayat	7 and 8	
98	NORTH:- Villachery. EAST :- Nillaiyur Channel. SOUTH :- G.S.T. Road. WEST :- Mottamalai Parambu	Thirunagar Town Panchayat	1 to 6 and 9 to 15	Thirupparan- kundaram
99	NORTH:- Chandrayanai Nagar. EAST :- Thirupparankundram Railway Station. SOUTH :- Balasubramania Nagar WEST :- Thirumurgan Colony	Thirunagar Town Panchayat	16, 20 and 21	Thirupparan- kundaram

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
100	NORTH:- Bodi Railway Line. EAST :- Madakulam Village R.S.No. 171, 394, 397, 398, 395, 399, 410, 411 East Side Boundary. SOUTH :- Tuticorin Railway Line WEST :- Madakulam Village R.S.No. 374, 378, 379 East Side Boundary.	Madurai Corporation	66	Madurai West

S.KARUTHIAH PANDIAN ,
SECRETARY TO GOVERNMENT

**இணைப்பு
அறிவிக்கை.**

1971 -ம் ஆண்டு மதுரை மாநகராட்சி சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 15/1971) 49-ஆம் பிரிவின் (1)-ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டும் மற்றும் இப்பொருள் குறித்து ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்டுள்ள அனைத்து அறிவிக்கைகளை இரத்து செய்தும், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், நூறு மன்ற உறுப்பினர்களை தேர்ந்தெடுக்கும் நோக்கத்திற்காக, மதுரை மாநகரை நூறு நிலவரைக் வாட்டுகளாக பிரிக்கிறார் மற்றும் மேற்சொன்ன நூறு வாட்டுகளின் எல்லைகளை கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் விவரிக்கப்பட்டவாறு இதன் மூலம் நிர்ணயம் செய்கிறார்.

2. இக்கோட்ட வரையறை, மதுரை மாநகராட்சி மன்றத்தின் அடுத்த சாதாரண தேர்தல் முதல் நடைமுறைக்கு வருதல் வேண்டும்.

அட்டவணை.

வாட்டு எண்	எல்லைகள் (வட மேற்கு பக்கமிருந்து கடிகார சுற்றுப்புடி)	தற்போதைய உள்ளாட்சி	தற்போதுள்ள வாட்டு எண்	சட்டப் போவை தொகுதி
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	வடக்கு :- ஜேகதாஸ் நகர் 2வது தெரு கிழக்கு :- ரயிலார் நகர் 4வது தெரு தெற்கு :- மதுரை - திண்டுக்கல் இருப்புப்பாதை மேற்கு :- கரிசல்குளம் கண்மாய்	விளாங்குடி பேரூராட்சி	1 முதல் 6 வரை	மதுரை மேற்கு
2	வடக்கு :- விளாங்குடி பேரூராட்சி (செல்லையா நகர்) ஆணையர் - கூடல்நகர் சாலை (ஹவுசிங் போர்டு 60 அடி கீழ் மேல சாலை) கிழக்கு :- தோப்பாஸ் சாலை, மலர் நகர், செல்லூர் கால்வாய் செந்தூர் நகர் தெற்கு :- இருப்புப்பாதை கூடல்நகர் இரயில் நிலையம் மேற்கு :- கருமாரியம்மன் கோவில் தெரு, கரிசல்குளம் கண்மாய் ஓடை	ஆணையர் நகராட்சி	15 முதல் 18 வரை	மதுரை கிழக்கு
3	வடக்கு :- வாகைகுளம் (பாசிங்கபுரம் கிராமம்), பேச்சிசுளம் (சசி நகர்), மேலப்பனங்காடி கிழக்கு :- திருப்பாலை ஊராட்சி (பாமா நகர்), பழைய நத்தம் ரோடு (P and T நகர் மெயின் ரோடு) தெற்கு :- சின்னநாச்சியப்பன் சாலை, ஆலங்குளம் கண்மாய், அலமேலு நகர் மற்றும் ஆணையர் - கோசாகுளம் சாலை, ஆணையர் மேற்கு தெரு, ஆணையர் வானொலி நிலையம் சாலை (ஹவுசிங் போர்டு 60 அடி கிழ மேல ரோடு) மேற்கு :- பாலமேடு சாலை, சிலையனேரி கண்மாய், சிக்கந்தர் சாவடி.	ஆணையர் நகராட்சி	1 முதல் 6 வரை	மதுரை கிழக்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
4	<p>வடக்கு :- மகா மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளி. அன்பு நகர். ஆலங்குளம் கண்மாய். சென்ட்ரல் பேங்க் காலனி. ஆணையர் கோசாகுளம் சாலை. தாய் மூகாம்பிகை நகர்</p> <p>கிழக்கு :- சென்ட்ரல் பேங்க் காலனி. கவிசேஸ் நகர் மற்றும் பாரதியார் நகர் மேற்குத் தெரு மற்றும் சி.எஸ்.நகர், குலமங்கலம் மெயின் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- செல்லூர் கண்மாய்</p> <p>மேற்கு :- ஆணையர் கண்மாய் ஒடை, வீட்டு வசதி வாரியம் செக்டார் - 6, பசுமை நகர் வீட்டு வசதி வாரியம் செக்டார் -3.</p>	ஆணையர் நகராட்சி	7 முதல் 14 வரை	மதுரை கிழக்கு
5	<p>வடக்கு :- செல்லூர் கண்மாய் (வடக்கு புற எல்லை R.S.No. 51). P and T காலனி (வடக்கு புற எல்லை) பீ.பீ.குளம் கிராமம் (R.S.No.249)</p> <p>கிழக்கு :- பீ.பீ.குளம் கிராமம் கிழக்கு புற எல்லை R.S.No. 13, 38</p> <p>தெற்கு :- குலமங்கலம் ரோடு கிழக்கு புற எல்லை.</p> <p>மேற்கு :- பாக்கியநாதபுரம் (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	2	மதுரை வடக்கு
6	<p>வடக்கு :- சத்தியமூர்த்தி 1வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- செல்லூர் வாய்க்கால் (பீ.பீ.குளம் வாய்க்கால்)</p> <p>தெற்கு :- போஸ் தெரு, அகிம்சாபுரம் 8வது தெரு</p> <p>மேற்கு :- குலமங்கலம் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	19	மதுரை வடக்கு
7	<p>வடக்கு :- செல்லூர் கண்மாய் கரை</p> <p>கிழக்கு :- அகிம்சாபுரம் 3வது தெரு. அகிம்சாபுரம் விஸ்தரிப்பு, அகிம்சாபுரம் மேற்கு 4வது தெரு.</p> <p>தெற்கு :- பாலம் ஸ்டேசன் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- இரயில்வே லைன் (வைகை வடகரை).</p>	மதுரை மாநகராட்சி	20	மதுரை வடக்கு
8	<p>வடக்கு :- திண்டுக்கல் இரயில்வே லைன் (பாப்பாக்குடி பாதை முதல் தத்தனேரி மயானம் வரை)</p> <p>கிழக்கு :- பாக்கியநாதபுரம் (R.S.No. 85, 86, 88, 118, 119, 120, 121, 145, 146 மற்றும் 147)</p> <p>தெற்கு :- விளாங்குடி கிராமம் தெற்கு புற எல்லை (R.S.No. 124, 146, 154, 155, 158, 205 மற்றும் 208)</p> <p>மேற்கு :- விளாங்குடி கிராமம் மேற்கு புற எல்லை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	1	மதுரை மத்தி
9	<p>வடக்கு :- தத்தனேரி கிராமம்</p> <p>கிழக்கு :- இரயில்வே லைன்</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆறு (இரயில்வே லைன் கிழக்கு எல்லை)</p> <p>மேற்கு :- விளாங்குடி கிராமம்</p>	மதுரை மாநகராட்சி	21	மதுரை மத்தி

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
10	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (ஆர்ப்பாணையம் முதல் புட்டுத் தோப்பு Not included)</p> <p>கிழக்கு :- ஆர்ப்பாணையம் கிராஸ் ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- மோதிலால் 2வது தெரு. (ஆர்ப்பாணையம் டி.டி.ரோடு)</p> <p>மேற்கு :- ஆர்ப்பாணையம் கிராமம் (பை-பாஸ் ரோடு)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	25	மதுரை மத்தி
11	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (இரயில்வே லைன்)</p> <p>கிழக்கு :- ஐ.வி.சுப்பையா தெரு</p> <p>தெற்கு :- தமிழ்ச்சங்கம் ரோடு, புது ஜெயில் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- ஆர்ப்பாணையம் கிராஸ் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	22	மதுரை மத்தி
12	<p>வடக்கு :- மோதிலால் 3வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- ஆர்ப்பாணையம் கிராஸ் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- பாரதியார் தெரு</p> <p>மேற்கு :- மேலப் பொன்னகரம் மெயின் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	23	மதுரை மத்தி
13	<p>வடக்கு :- பாரதியார் ரோடு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- ஆர்ப்பாணையம் கிராஸ் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- புது ஜெயில் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- மேலப் பொன்னகரம் மெயின் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	24	மதுரை மத்தி
14	<p>வடக்கு :- ஆர்ப்பாணையம் டி.டி.ரோடு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- மேலப் பொன்னகரம் மெயின் ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- மேலப் பொன்னகரம் 6வது தெரு</p> <p>மேற்கு :- முனிசிபாணையம் ரோடு கிழக்கு புறம்</p>	மதுரை மாநகராட்சி	26	மதுரை மத்தி
15	<p>வடக்கு :- டெக்னிகல் பள்ளி மேற்கு 5வது தெரு, மேலப் பொன்னகரம் 7வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- மேலப் பொன்னகரம் மெயின் ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- புது ஜெயில் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- முனிசிபாணையம் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	27	மதுரை மத்தி
16	<p>வடக்கு :- புது ஜெயில் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- இரயில்வே லைன் (இரயில்வே நிலையம் முதல் ஹார்வி மில் வரை)</p> <p>தெற்கு :- போடி இரயில்வே லைன்</p> <p>மேற்கு :- அருந்ததியார் தெரு, டி.பி.ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	30	மதுரை மத்தி

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
17	<p>வடக்கு :- பாரதிதாசனார் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- அன்சாரி நகர் கிழக்கு குறுக்கு தெரு, அருந்ததியர் தெரு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- இரயில்வே லைன் (மதுரை கல்லூரி முதல் சிதம்பரனார் பாலம்)</p> <p>மேற்கு :- பொன்மேனி, மாடக்குளம் கிராமம் இணைப்பு பகுதி</p>	மதுரை மாநகராட்சி	29	மதுரை மத்தி
18	<p>வடக்கு :- பை-பாஸ் 1வது தெரு (நாவலர் நகர் 1வது தெரு), அருணாச்சலம் தெரு, வெள்ளை பிள்ளையார் கோவில் தெரு Not included</p> <p>கிழக்கு :- அவனியாபுரம் வாய்க்கால் தாமஸ் காலனி</p> <p>தெற்கு :- இராம நகர், கிருதுமால் வாய்க்கால்</p> <p>மேற்கு :- பை-பாஸ் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	28	மதுரை மத்தி
19	<p>வடக்கு :- சம்மட்டிபுரம் மெயின் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- பை-பாஸ் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- பொன்மேனி கிராமம் தென் புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- பழைய மாநகராட்சி எல்லை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	69	மதுரை மேற்கு
20	<p>வடக்கு :- தேனி ரோடு, ஆரப்பாளையம் டி.டி.ரோடு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- ஆரப்பாளையம் கண்மாய் கரை ரோடு, தேனி ரோடு, எஸ்.எஸ்.காலனி வடக்கு வாசல் (கண்மாய் கரை ரோடு Not included)</p> <p>தெற்கு :- அருணாச்சலம் தெரு, நாவலர் நகர் 1வது தெரு, சம்மட்டிபுரம் மெயின் ரோடு (Not included)</p> <p>மேற்கு :- தேனி ரோடு, பை-பாஸ் ரோடு (தேனி ரோடு Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	70	மதுரை மேற்கு
21	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (பை-பாஸ் ரோடு முதல் இந்திராணி நகர் வரை)</p> <p>கிழக்கு :- பை-பாஸ் ரோடு (வைகை ஆறு முதல் மாப்பிள்ளை விநாயகர் தியேட்டர் வரை)</p> <p>தெற்கு :- தேனி ரோடு</p> <p>மேற்கு :- இந்திராணி நகர் மெயின் ரோடு, சின்னப்பர் ஆலயம் மெயின் ரோடு.</p>	மதுரை மாநகராட்சி	71	மதுரை மேற்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
22	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (இந்திராணி நகர் Not included), இந்திராணி நகர் ரோடு முதல் மாநகராட்சி எல்லை வரை.</p> <p>கிழக்கு :- இந்திராணி நகர் மெயின் ரோடு, சின்னப்பர் ஆலயம் மெயின் ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- தேனி ரோடு, ஹச்.எம்.எஸ்.காலனி, விராட்டிபத்து கிராமம்</p> <p>மேற்கு :- மாடக்குளம் கண்டியாய் கரை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	72	மதுரை மேற்கு
23	<p>வடக்கு :- மதுரை - திண்டுக்கல் இருப்புப் பாதை.</p> <p>கிழக்கு :- செங்கோல் நகர் 3வது தெரு</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆற்றின் வடகரை</p> <p>மேற்கு :- விளாங்குடி மார்க்கெட் சாலை.</p>	விளாங்குடி பேரூராட்சி	7 முதல் 15 வரை	மதுரை மேற்கு
24	<p>வடக்கு :- சண்முகநாதன் நகர்</p> <p>கிழக்கு :- புது நத்தம் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- மயில் நகர்</p> <p>மேற்கு :- பட்டிமேடு</p>	திருப்பாலை கிராம ஊராட்சி	1 முதல் 4 வரை	மதுரை கிழக்கு
25	<p>வடக்கு :- செட்டிக்குளம், ஸ்ரீதேவி நகர். ஜவஹர்லால்புரம்</p> <p>கிழக்கு :- அழகர்கோவில் மெயின் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- ஆதிதிராவிடர் காலனி, மந்தையம்மன் கோவில் தெரு, சி.காலனி, சாந்தி நகர்.</p> <p>மேற்கு :- புது நத்தம் ரோடு</p>	கண்ணனேந்தல் கிராம ஊராட்சி	1, 2 மற்றும் 3	மதுரை கிழக்கு
26	<p>வடக்கு :- பாண்டி நகர்</p> <p>கிழக்கு :- அழகர்கோவில் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- ராமலெட்குமி நகர்</p> <p>மேற்கு :- ஜி.ஆர்.நகர், எம்.எஸ்.காலனி</p>	கண்ணனேந்தல் கிராம ஊராட்சி	4	மதுரை கிழக்கு
27	<p>வடக்கு :- அந்தனேரி கிராமம், மாநகராட்சி எல்லை.</p> <p>கிழக்கு :- தல்லாகுளம் கிராமம் கிழக்கு புற எல்லை R.S.No. 68, 69, 109, 112, 136 மற்றும் 137</p> <p>தெற்கு :- இ.எம்.ஜி.நகர், கற்பக நகர் தெற்கு புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- தல்லாகுளம் மேற்கு புற எல்லை R.S.No. 176, 133, 186, 187, 188, 192.</p>	மதுரை மாநகராட்சி	4	மதுரை வடக்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
28	<p>வடக்கு :- நீதி நகர், மேலூர் மெயின் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- மீனாட்சி நகர், கணேஸ் நகர், நான்கு வழிச் சாலை</p> <p>தெற்கு :- வண்டியூர் கண்மாய், மாட்டுத்தாவணி பேரூந்து நிலையம்</p> <p>மேற்கு :- அழகர் கோவில் மெயின் ரோடு, கொடிக்குளம் கண்மாய், கொடிக்குளம்.</p>	உத்தங்குடி கிராம ஊராட்சி	1 முதல் 4 வரை	மதுரை கிழக்கு
29	<p>வடக்கு :- கோமதிபுரம், பாண்டிக்கோவில், சீமான் நகர்</p> <p>கிழக்கு :- சக்கிமங்கலம் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆறு</p> <p>மேற்கு :- லெட்சுமி நகர், செளராஸ்ட்டிராபுரம்.</p>	வண்டியூர் கிராம ஊராட்சி	1, 2 மற்றும் 5	மதுரை கிழக்கு
30	<p>வடக்கு :- சிவகங்கை மெயின் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- பாரதிபுரம், சீமான் நகர்</p> <p>தெற்கு :- மருதுபாண்டியர் தெரு</p> <p>மேற்கு :- அண்ணா நகர்.</p>	மேலமடை கிராம ஊராட்சி	1, 2 மற்றும் 4	மதுரை வடக்கு
31	<p>வடக்கு :- மேலமடை</p> <p>கிழக்கு :- செளராஸ்ட்டிராபுரம்</p> <p>தெற்கு :- செளராஸ்ட்டிராபுரம்</p> <p>மேற்கு :- அண்ணா நகர்.</p>	மேலமடை கிராம ஊராட்சி	3 மற்றும் 5	மதுரை வடக்கு
32	<p>வடக்கு :- திருவள்ளூர் தெரு (சதாசிவ நகர்), குறிஞ்சி நகர் (மேலமடை)</p> <p>கிழக்கு :- அனுமார்பட்டி, பெருமாள்பட்டி</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆறு</p> <p>மேற்கு :- சாந்தி நிகேதன் அப்பார்ட்மெண்ட், அண்ணா நகர்.</p>	வண்டியூர் கிராம ஊராட்சி	3 மற்றும் 4	மதுரை வடக்கு
33	<p>வடக்கு :- சிவகங்கை ரோடு (Not included) மாநகராட்சி எல்லை</p> <p>கிழக்கு :- வண்டியூர் வாய்க்கால்</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆறு (குருவிக்காரன் சாலை முதல் வண்டியூர் வரை)</p> <p>மேற்கு :- பைபாஸ் ரோடு (வைகை ஆறு முதல் அண்ணா நகர் கிழக்கு மெயின் வரை)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	8	மதுரை வடக்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
34	<p>வடக்கு :- சிவகங்கை ரோடு (மானகிரி கண்மாய்)</p> <p>கிழக்கு :- அண்ணா நகர் கிழக்கு மெயின் ரோடு (பை-பாஸ் ரோடு)</p> <p>தெற்கு :- அண்ணா நகர் வடக்கு புற எல்லை 4வது குறுக்குத் தெரு, வைகை வடகரை சாலை, குருவிக்காரன் சாலை 5வது தெரு</p> <p>மேற்கு :- குருவிக்காரன் சாலை (மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் முதல் வைகை வடகரை வரை)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	7	மதுரை வடக்கு
35	<p>வடக்கு :- மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அலுவலக கற்றுச்சுவர், மருத்துவக் கல்லூரி கற்றுச்சுவர்</p> <p>கிழக்கு :- குருவிக்காரன் சாலை (மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் முதல் வைகை வடகரை வரை)</p> <p>தெற்கு :- வைகை நகர் (பாலம் முதல் மதிச்சியம் முனிசிபல் காலனி ரோடு), ஜெகஜீவன் ராமன் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- சேவாலயம் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	9	மதுரை தெற்கு
36	<p>வடக்கு :- பனகல் சாலை</p> <p>கிழக்கு :- சேவாலயம் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆறு முதல் கீழ்பாளையம் சந்திப்பு</p> <p>மேற்கு :- ஆழ்வார்புரம்</p>	மதுரை மாநகராட்சி	10	மதுரை தெற்கு
37	<p>வடக்கு :- ஜான்சிராணிபுரம் 3வது தெரு, செல்லூர் விஸ்தரிப்பு 2வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- சுயராஜ்யபுரம் கிழக்கு மெயின் ரோடு, கல்பாலம் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- வைகை ஆறு (கல்பாலம் முதல் குலமங்கலம் ரோடு சந்திப்பு வரை)</p> <p>மேற்கு :- குலமங்கலம் ரோடு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	16	மதுரை தெற்கு
38	<p>வடக்கு :- அகிம்சாபுரம் 8வது தெரு விஸ்தரிப்பு</p> <p>கிழக்கு :- பீ.பீ.குளம் வாப்க்கால் (பாலம் ஸ்டேசன் ரோடு சந்திப்பு முதல் பந்தல்குடி பாலம்)</p> <p>தெற்கு :- பாலம் ஸ்டேசன் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- சுயராஜ்யபுரம் மேற்கு மெயின் ரோடு, அகிம்சாபுரம் 7வது தெரு மற்றும் 7வது தெரு விஸ்தரிப்பு.</p>	மதுரை மாநகராட்சி	17	மதுரை வடக்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
39	<p>வடக்கு :- பி.டி.ஆர்.ராஜன் ரோடு 1வது சந்து, சின்ன கண்மாய் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- அழகர் கோவில் ரோடு (தேவர் சிலை முதல் தபால் அலுவலகம் வரை)</p> <p>தெற்கு :- பாலம் ஸ்டேசன் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- பீ.பீ.குளம் வாய்க்கால் (பாலம் ஸ்டேசன் ரோடு சந்திப்பு முதல் புந்தல்குடி)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	15	மதுரை வடக்கு
40	<p>வடக்கு :- அகிம்சாபுரம் 8வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- சுயராஜ்யபுரம் மேற்கு மெயின் ரோடு, அகிம்சாபுரம் 8வது தெரு விஸ்தரிப்பு</p> <p>தெற்கு :- அய்யனார் கோவில் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- அகிம்சாபுரம் மேற்கு 4வது சந்து, அகிம்சாபுரம் மேற்கு தெரு விஸ்தரிப்பு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	18	மதுரை வடக்கு
41	<p>வடக்கு :- கிருஷ்ணாபுரம் நெசவாளர் காலனி 1 மற்றும் 2வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- பீ.பீ.குளம் மெயின் ரோடு, இரத்தினசாமி நாடார் ரோடு, பி.டி.ராஜன் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- இ2இ2 ரோடு 1வது சந்து, பீ.பீ.குளம் வாய்க்கால்</p> <p>மேற்கு :- பீ.பீ.குளம் வாய்க்கால், பீ.பீ.குளம் கிராமம் கிழக்கு புற எல்லை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	14	மதுரை வடக்கு
42	<p>வடக்கு :- வல்லபாய் ரோடு, பாரதி உலா ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- அழகர் கோவில் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- ஓ.சி.பீ.எம், ரோடு. பி.டப்ள்யூடி குடியிருப்பு ரோடு, சின்ன கண்மாய் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- பி.டி.ராஜன் ரோடு, பீ.பீ.குளம் மெயின் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	13	மதுரை வடக்கு
43	<p>வடக்கு :- மேலூர் ரோடு (பெரியார் சிலை முதல் தமிழ் இசை சங்கம்)</p> <p>கிழக்கு :- தங்கராஜ் சாலை</p> <p>தெற்கு :- பனகல் சாலை</p> <p>மேற்கு :- அழகர் கோவில் ரோடு (தேவர் சிலை முதல் பெரியார் சிலை வரை)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	11	மதுரை வடக்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
44	<p>வடக்கு :- மேலூர் மெயின் ரோடு (கே.கே.நகர் 1வது தெரு முதல் மாட்டுத்தாவணி), கே.கே.நகர் 1வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- மாநகராட்சி எல்லை (மானகிரி வரை)</p> <p>தெற்கு :- சிவகங்கை ரோடு (Not included)</p> <p>மேற்கு :- மானகிரி மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அலுவலக சாலை 80 அடி பைபாஸ் ரோடு, டாக்டர்.எஸ்.வி.எஸ்.தங்கராஜ சாலை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	6	மதுரை வடக்கு
45	<p>வடக்கு :- கோசாகுளம் மெயின் ரோடு, சிங்காரவேலர் தெரு, மண்மலை சாமி ரோடு, ஊரணி தெரு.</p> <p>கிழக்கு :- புதூர் 1 முதல் 9 தெருக்கள் வரை, சங்கர் நகர் கிழக்கு புற எல்லை</p> <p>தெற்கு :- பழைய நகராட்சி எல்லை, கால்வாய் மேற்கு புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- தல்லாகுளம் கிராமம் மேற்கு புற எல்லை R.S.No. 213, 214.</p>	மதுரை மாநகராட்சி	5	மதுரை வடக்கு
46	<p>வடக்கு :- பிரிட்டோ காலனி, லூர்து நகர் வடக்கு புற எல்லை, இ.எம்.ஜி.நகர் தெற்கு புற எல்லை</p> <p>கிழக்கு :- அழகர் கோவில் ரோடு, இ.எம்.ஜி.நகர் 3வது தெரு</p> <p>தெற்கு :- கோசாகுளம் மெயின் ரோடு, சிங்காரவேலர் தெரு</p> <p>மேற்கு :- தல்லாகுளம் கிராமம் மேற்கு புற எல்லை R.S.No. 210, 211, கோசாகுளம் கண்மாய்</p>	மதுரை மாநகராட்சி	3	மதுரை வடக்கு
47	<p>வடக்கு :- மதுரை மேற்கு சட்டமன்ற தொகுதி எல்லை</p> <p>கிழக்கு :- கண்மாய் கரை (டி.ஆர்.ஓ.காலனி) அழகர் கோவில் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- மதுரை ஆயுதப்படை சுகாதார ஊழியர் குடியிருப்பு, விஜயலெட்சுமி தியேட்டர் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- பழைய நத்தம் ரோடு, மேற்கு புற எல்லை, என்.ஜி.ஓ.காலனி ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	12	மதுரை வடக்கு
48	<p>வடக்கு :- நாராயணபுரம், குறிஞ்சி நகர்</p> <p>கிழக்கு :- காந்திபுரம்</p> <p>தெற்கு :- புதூர் வண்டிப்பாதை</p> <p>மேற்கு :- பழனிச்சாமி நகர், ராமகிருஷ்ணா மடம்</p>	நாகனாகுளம் கிராம ஊராட்சி	4 மற்றும் 5	மதுரை கிழக்கு
49	<p>வடக்கு :- எழில் நகர், அன்பு நகர்</p> <p>கிழக்கு :- மகாலெட்சுமி நகர்</p> <p>தெற்கு :- குறிஞ்சி நகர்</p> <p>மேற்கு :- சிவகாமி நகர், பரமசாமி தேவர் காலனி</p>	நாகனாகுளம் கிராம ஊராட்சி	1 முதல் 3 வரை	மதுரை கிழக்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
50	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (கல்பாலம் முதல் ஒபுளாபடித்துறை)</p> <p>கிழக்கு :- ஒபுளாபடித்துறை ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- முனிச்சாலை ரோடு (Not included), சுவாமி சன்னதி தெரு (Northern Side Door Nos. Only)</p> <p>மேற்கு :- தாசில்தார் பள்ளிவாசல் தெரு (Northern Side Door Nos. Only), தளவாய் அக்ரஹாரம், சொக்கநாதர் கோவில் தெரு, யானைக்கல் ரோடு (Eastern Side Door Nos. Only)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	48	மதுரை தெற்கு
51	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (ஒபுளாபடித்துறை முதல் இஸ்மாயில்புரம் 19வது தெரு வரை)</p> <p>கிழக்கு :- அனுப்பானடி வாய்க்கால், இஸ்மாயில்புரம் 19வது தெரு</p> <p>தெற்கு :- முனிச்சாலை ரோடு</p> <p>மேற்கு :- ஒபுளாபடித்துறை ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	49	மதுரை தெற்கு
52	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (இஸ்மாயில்புரம் 19வது தெரு முதல் சுடலை முத்து பிள்ளை தெரு வரை)</p> <p>கிழக்கு :- சுடலை முத்து பிள்ளை சந்து</p> <p>தெற்கு :- காமராஜர் சாலை, முனிச்சாலை ரோடு (Not included)</p> <p>மேற்கு :- இஸ்மாயில்புரம் 19வது தெரு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	50	மதுரை தெற்கு
53	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (சுடலை முத்து பிள்ளை தெரு முதல் வண்டியூர் வரை)</p> <p>கிழக்கு :- காமராஜர் சாலை முடிவு</p> <p>தெற்கு :- காமராஜர் சாலை</p> <p>மேற்கு :- சுடலை முத்து பிள்ளை சந்து (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	51	மதுரை தெற்கு
54	<p>வடக்கு :- காமராஜர் சாலை (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- மாநகராட்சி எல்லை (தெப்பக்குளம், செளராஷ்டிரா உயர்நிலைப்பள்ளி குடியிருப்பு கிழக்கு புற எல்லை)</p> <p>தெற்கு :- இராமேஸ்வரம் இரயில்வே லைன்</p> <p>மேற்கு :- கேட் லாக் ரோடு முதல் பிஷர் ரோடு வரை (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	52	மதுரை தெற்கு
55	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு</p> <p>கிழக்கு :- விரகனூர் பிள்ளையார் கோவில் தெரு</p> <p>தெற்கு :- சின்ன அனுப்பானடி (கிருபானந்த வாரியார் சந்து)</p> <p>மேற்கு :- குகன் மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளி ரோடு, மாநகராட்சி தோரண வாயில்</p>	ஐராவதநல்லூர் கிராம உணராட்சி	1 முதல் 4 வரை	திருப்பரங்குன்றம்

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
56	<p>வடக்கு :- இராமேஸ்வரம் இருப்புப் பாதை</p> <p>கிழக்கு :- பனையூர் கண்மாய்</p> <p>தெற்கு :- சாமநத்தம் ஊராட்சி</p> <p>மேற்கு :- விராதனூர் நெடுஞ்சாலை</p>	<p>சின்ன அனுப்பானடி கிராம ஊராட்சி</p>	3, 4 மற்றும் 5	திருப்பரங்குன்றம்
		சிந்தாமணி ஊராட்சி	4	
57	<p>வடக்கு :- இராமேஸ்வரம் இரயில்வே லைன், கேட் லாக் ரோடு (அனுப்பானடி ரோடு வரை), தெப்பக்குளம் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- அனுப்பானடி தெப்பக்குளம் ரோடு, அனுப்பானடி கிராம கிழக்கு புற எல்லை</p> <p>தெற்கு :- பழைய மாநகராட்சி எல்லை, தெய்வக்கன்னி தெரு, அனுப்பானடி கிராம தென்புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- அனுப்பானடி கிராம மேற்கு புற எல்லை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	53	திருப்பரங்குன்றம்
58	<p>வடக்கு :- கிருதுமால் நதி, சூசையப்பர்புரம்</p> <p>கிழக்கு :- விராதனூர் நெடுஞ்சாலை</p> <p>தெற்கு :- சுற்றுச்சாலை</p> <p>மேற்கு :- மேமன் காலனி, வில்லாபுரம்</p>	சின்ன அனுப்பானடி கிராம ஊராட்சி	1 மற்றும் 2	திருப்பரங்குன்றம்
		சிந்தாமணி ஊராட்சி	1, 2 மற்றும் 3	
59	<p>வடக்கு :- தங்கவேல் ரஸ்தா குறுக்குத் தெரு, மீனாட்சி நகர் 2வது தெரு</p> <p>கிழக்கு :- ரிங் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி ரோடு</p> <p>மேற்கு :- அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோடு</p>	அவனியாபுரம் நகராட்சி	4, 5 மற்றும் 7	திருப்பரங்குன்றம்
60	<p>வடக்கு :- அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- ரிங் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- சின்ன உடைப்பு மெயின் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோடு</p>	அவனியாபுரம் நகராட்சி	8 முதல் 14 வரை	திருப்பரங்குன்றம்
61	<p>வடக்கு :- இராமேஸ்வரம் இருப்புப் பாதை</p> <p>கிழக்கு :- அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- எம்.எம்.சி காலனி, தங்கம் நகர்</p> <p>மேற்கு :- எம்.கே.புரம், ஜீவா நகர், பாரதியார் தெரு</p>	அவனியாபுரம் நகராட்சி	1	திருப்பரங்குன்றம்
62	<p>வடக்கு :- வில்லாபுரம் மெயின் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- சிந்தாமணி மெயின் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- மீனாட்சி நகர் 2வது தெரு, எல்.கே.டி. துளசிராம் தெரு கடைசி</p> <p>மேற்கு :- அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோடு</p>	அவனியாபுரம் நகராட்சி	2, 3 மற்றும் 6	திருப்பரங்குன்றம்

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
69	<p>வடக்கு :- பழைய சூயவர் பாளையம் ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- பழைய கீழ் மதுரை ஸ்டேஷன் ரோடு, காமராஜபுரம்</p> <p>மேற்கு தெரு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- இராமேஸ்வரம் இரயில்வே ஸ்டேஷன் (காமராஜபுரம் மேற்கு தெரு முதல் சேர்மன் நல்லமுத்து பிள்ளை தெரு)</p> <p>மேற்கு :- சேர்மன் நல்லமுத்து பிள்ளை ரோடு (Not included), கீழ் வெளி வீதி.</p>	மதுரை மாநகராட்சி	57	மதுரை தெற்கு
70	<p>வடக்கு :- காமராஜபுரம் வடக்கு தெரு, பழைய கீழ் மதுரை ஸ்டேஷன் ரோடு (Both Included)</p> <p>கிழக்கு :- கீழ் மதுரை ஸ்டேஷன் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- இராமேஸ்வரம் இரயில்வே ஸ்டேஷன் (கீழ் மதுரை ஸ்டேஷன் ரோடு முதல் காமராஜபுரம் மேற்கு தெரு வரை)</p> <p>மேற்கு :- காமராஜபுரம் மேற்கு தெரு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	56	மதுரை தெற்கு
71	<p>வடக்கு :- பழைய சூயவர் பாளையம் ரோடு, புது ராம்பாட ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- கேட் லாக் ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- இராமேஸ்வரம் இரயில்வே ஸ்டேஷன் (கேட் லாக் ரோடு முதல் பழைய கீழ் மதுரை ஸ்டேஷன் வரை)</p> <p>மேற்கு :- கீழ் மதுரை ஸ்டேஷன் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	55	மதுரை தெற்கு
72	<p>வடக்கு :- காமராஜர் சாலை (கிருஷ்ணாபுரம் 2வது தெரு முதல் பிஷர் ரோடு வரை)</p> <p>கிழக்கு :- பிஷர் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- புது ராம்பாட ரோடு, பழைய சூயவர் பாளையம் ரோடு (Not included)</p> <p>மேற்கு :- கிருஷ்ணாபுரம் 2வது தெரு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	54	மதுரை தெற்கு
73	<p>வடக்கு மற்றும் கிழக்கு :- முனிச்சாலை ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- காமராஜர் சாலை (Not included)</p> <p>மேற்கு :- கீழ் மாநகர் வீதி (Eastern Side Door Nos. Only)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	47	மதுரை தெற்கு
74	<p>வடக்கு :- தெற்கு மாசி வீதி (Southern Side Door Nos. Only), காமராஜர் சாலை</p> <p>கிழக்கு :- கிருஷ்ணாபுரம் 2வது தெரு</p> <p>தெற்கு :- பந்தா 4வது தெரு மற்றும் மஹால் 5வது தெரு</p> <p>மேற்கு :- மாடுசன்காரத் தெரு (Eastern Side Door Nos. Only)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	46	மதுரை தெற்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
75	<p>வடக்கு :- பொன்மேனி கிராம தெற்கு புற எல்லை முதல் மயானம் வரை</p> <p>கிழக்கு :- பொன்மேனி மயானம் முதல் மாடக்குளம் மெயின் வரை (மாடக்குளம் உட்பட திருப்பரங்குன்றம் ரோடு வரை)</p> <p>தெற்கு :- திருப்பரங்குன்றம் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- R.S.No. 410, 411 மேற்கு புற எல்லை முதல் இரயில்வே லைன் முடிவு வரை (முனியாண்டிபரம் உட்பட மாநகராட்சி எல்லை)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	67	மதுரை மேற்கு
76	<p>வடக்கு :- பொன்மேனி கிராம தெற்கு புற எல்லை முதல் மயானம் வரை</p> <p>கிழக்கு :- பைபாஸ் ரோடு கிழக்கு தெரு, அருள் நகர், சத்தியமூர்த்தி நகர்</p> <p>தெற்கு :- திருப்பரங்குன்றம் ரோடு</p> <p>மேற்கு :- பழங்காந்தம் தெற்கு தெரு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	68	மதுரை தெற்கு
77	<p>வடக்கு :- போடி இரயில்வே லைன், டி.பி.கே.ரோடு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- சந்திராஜபுரம், ஏ.ஏ.ரோடு,</p> <p>தெற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் தெற்கு புற எல்லை R.S.No. 35, 39, 42, 103</p> <p>மேற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் மேற்கு புற எல்லை R.S.No. 155, 170, 207</p>	மதுரை மாநகராட்சி	41	மதுரை மத்தி
78	<p>வடக்கு :- வடக்கு வெளி வீதி, மேல வெளி வீதி சந்திப்பு</p> <p>கிழக்கு :- மேல வெளி வீதி</p> <p>தெற்கு :- இராமேஸ்வரம் இரயில்வே லைன்</p> <p>மேற்கு :- இரயில்வே லைன் (புது ஜெயில் ரோடு சந்திப்பு முதல் சுப்பிரமணியபுரம் பாலம் வரை)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	31	மதுரை மத்தி
79	<p>வடக்கு :- காக்கா தோப்பு தெரு</p> <p>கிழக்கு :- மேல மாசி வீதி (Not included)</p> <p>தெற்கு :- பெருமாள் கோவில் அக்ரஹாரம், பள்ளிவாசல் தெரு (Not included), தெற்கு மாட வீதி (Not included)</p> <p>மேற்கு :- மேல வெளி வீதி (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	32	மதுரை மத்தி
80	<p>வடக்கு :- திரு.வி.க.சாலை, அனுப்பாண்டி வாங்க்கால்</p> <p>கிழக்கு :- பேச்சியம்மன் படித்துறை ரோடு (Not included), கிருஷ்ணராயர் தெப்பக்குளம் ரோடு, வடம் போக்கித் தெரு, மேல மாசி வீதி</p> <p>தெற்கு :- காக்கா தோப்பு தெரு (Not included), டவுன் ஹால் ரோடு (Not included)</p> <p>மேற்கு :- மேல வெளி வீதி, ஸ்கூட் ரோடு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	33	மதுரை மத்தி

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
81	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (இரயில்வே பாலம் முதல் அனுமார் கோவில் படித்துறை)</p> <p>கிழக்கு :- சிம்மக்கல் அனுமார் கோவில் படித்துறை, செல்லத்தம்மன் கோவில் தெரு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- வடக்கு மாரட் வீதி ((Not included)</p> <p>மேற்கு :- கிருஷ்ணராயர் தெப்பக்குளம் (Not included), மதராஸ் இரயில்வே லைன்</p>	மதுரை மாநகராட்சி	34	மதுரை மத்தி
82	<p>வடக்கு :- வைகை ஆறு (அனுமார் கோவில் படித்துறை முதல் கல்பாலம் வரை)</p> <p>கிழக்கு :- யானைக்கல் தெரு, பழைய சொக்கநாதர் கோவில் தெரு (Western Side Door Nos. Only included)</p> <p>தெற்கு :- வடக்கு மாரட் வீதி (வக்கீல் புதுத் தெரு) (Not included)</p> <p>மேற்கு :- செல்லத்தம்மன் கோவில் தெரு, சிம்மக்கல் தெரு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	35	மதுரை மத்தி
83	<p>வடக்கு :- வடக்கு மாரட் வீதி (நாயக்கர் புதுத் தெரு)</p> <p>கிழக்கு :- பரமேஸ்வரன் பிள்ளை சந்து, இராமாயண சாவடி தெரு, செம்புயான் கிணற்று சந்து (Not included), வடக்கு சித்திரை 1வது சந்து (Not included), மேலச் சித்திரை வீதி</p> <p>தெற்கு :- நேதாஜி ரோடு (Not included), மேல கோபுரத் தெரு</p> <p>மேற்கு :- மேல மாசி வீதி (Not included), மேல வடம் போக்கித் தெரு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	36	மதுரை மத்தி
84	<p>வடக்கு :- வடக்கு மாரட் வீதி (வக்கீல் புதுத் தெரு) (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- தளவாய் அக்ரஹாரம் (Western Side Door Nos.Only), தாசில்தார் பள்ளிவாசல் (Southern Side Door Nos. Only), கீழமாசி வீதி, சுவாமி சன்னதி தெரு (Southern Side Door Nos. Only), கீழ மாரட் வீதி (Western Side Door Nos. Only)</p> <p>தெற்கு :- காமராஜர் சாலை (Northern Side Door Nos. Only), அம்மன் சன்னதி தெரு (Not included)</p> <p>தெற்கு சித்திரை வீதி (Not included)</p> <p>மேற்கு :- வடக்கு சித்திரை 1வது தெரு, வடக்கு கிருஷ்ணன் கோவில் தெரு, இராமாயண சாவடி தெரு, பரமேஸ்வரன் பிள்ளை சந்து (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	37	மதுரை மத்தி
85	<p>வடக்கு :- நேதாஜி ரோடு, மேலக் கோபுரத் தெரு (Not included), தெற்கு சித்திரை வீதி, அம்மன் சன்னதி தெரு.</p> <p>கிழக்கு :- கீழ மாசி வீதி</p> <p>தெற்கு :- தெற்கு மாசி வீதி, முத்தையா பிள்ளை சந்து, சோழிய செட்டிச் சந்து, தெற்கு மாசி வீதி, மேல வடம் போக்கித் தெரு (Not included)</p> <p>மேற்கு :- சண்ணாம்புக்காரத் தெரு, மேல மாசி வீதி</p>	மதுரை மாநகராட்சி	38	மதுரை மத்தி

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
86	<p>வடக்கு :- பெருமாள் கோவில் சன்னதி தெரு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- பாண்டிய வேளாளர் தெரு (Not included) காஜியார் 2வது தெரு</p> <p>தெற்கு :- பவர் ஹவுஸ் ரோடு, இராமேஸ்வரம் இராயில்வே லைன்</p> <p>மேற்கு :- டி.பி.கே.ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	40	மதுரை மத்தி
87	<p>வடக்கு :- கிருதுமால் வாய்க்கால் (Not included), தெற்கு சண்முகபுரம்</p> <p>கிழக்கு :- காஜா தெரு, தெற்கு சண்முகபுரம் கிராமம் (Not included)</p> <p>தெற்கு :- பள்ளிவாசல் ரோடு, தெற்கு சண்முகபுரம்</p> <p>மேற்கு :- டெக்னிகல் பள்ளி ரோடு, பெருமாள் நந்தவனம்</p>	மதுரை மாநகராட்சி	42	மதுரை மத்தி
88	<p>வடக்கு :- ஜெய்ஹரிந்துபுரம் மெயின் ரோடு, சுப்பிரமணியபுரம் பள்ளிவாசல் ரோடு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- எம்.கே.புரம், கிழக்கு புற எல்லை</p> <p>தெற்கு :- பழைய மாநகராட்சி எல்லை</p> <p>மேற்கு :- சுப்பிரமணியபுரம் 2வது தெரு விஸ்தரிப்பு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	60	மதுரை மேற்கு
89	<p>வடக்கு :- பள்ளிவாசல் ரோடு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- சுப்பிரமணியபுரம் 2வது தெரு விஸ்தரிப்பு</p> <p>தெற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 58, 63 தென் புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- ஜெய்ஹரிந்துபுரம் மெயின் ரோடு (Not included)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	61	மதுரை மேற்கு
90	<p>வடக்கு :- தியாகி சங்கரலிங்கரணார் தெரு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- ஜெய்ஹரிந்துபுரம் மெயின் ரோடு (Not included)</p> <p>தெற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 61, 68, 69, 70 to 73 தென் புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- சாஸ்திரி தெரு, வீரகாளியம்மன் கோவில் தெரு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	62	மதுரை மேற்கு
91	<p>வடக்கு :- வள்ளுவர் வடக்கு தெரு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- வீரகாளியம்மன் கோவில் தெரு (Not included), இராமையா தெரு</p> <p>தெற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 73, 74, 91 தென் புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 86, 88, 91 மேற்கு புற எல்லை (இருதய நகர் மெயின் ரோடு)</p>	மதுரை மாநகராட்சி	63	மதுரை மேற்கு

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
92	<p>வடக்கு :- வள்ளூர் வடக்கு தெரு (Not included)</p> <p>கிழக்கு :- இருதய நகர் மெயின் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No.92, 117 தென் புற எல்லை</p> <p>மேற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 112, 113, 117 மேற்கு புற எல்லை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	64	மதுரை மேற்கு
93	<p>வடக்கு :- திருப்பரங்குன்றம் ரோடு (Not included), சீனிவாசா ரோடு</p> <p>கிழக்கு :- லெட்கமி ரோடு, சீனிவாசா ரோடு</p> <p>தெற்கு :- வீரமுடையான் 1வது, 2வது தெரு</p> <p>மேற்கு :- வீரமுடையான் மெயின் ரோடு</p>	மதுரை மாநகராட்சி	65	மதுரை மேற்கு
94	<p>வடக்கு :- கற்பக நகர், முத்து நகர்</p> <p>கிழக்கு :- அருப்புக்கோட்டை மெயின் ரோடு</p> <p>தெற்கு :- அய்வேத்தனேந்தல் கண்மாய்</p> <p>மேற்கு :- டி.பி.கே. மெயின் ரோடு, தென்கால் கண்மாய் வரை</p>	அவனியாபுரம் நகராட்சி	15 முதல் 21 வரை	திருப்பரங்குன்றம்
95	<p>வடக்கு :- ஜோன்ஸ்புரம்</p> <p>கிழக்கு :- வீரமுடையான் மெயின் சாலை</p> <p>தெற்கு :- பெரிய ரத வீதி, கீழ் ரத வீதி</p> <p>மேற்கு :- சன்னதி தெரு</p>	திருப்பரங்குன்றம் நகராட்சி	1 முதல் 8 வரை	திருப்பரங்குன்றம்
		தியாகராஜர் காலனி கிராம ஊராட்சி	1 முதல் 3 வரை	
		புதுக்குளம் பிட் II கிராம ஊராட்சி	1 முதல் 3 வரை	
96	<p>வடக்கு :- கூடல்மலை</p> <p>கிழக்கு :- கிழக்குத் தெரு, நடுச் சந்து, பெரிய ரத வீதி</p> <p>தெற்கு :- மேல நெடுங்குளம்</p> <p>மேற்கு :- பி.டி.ஆர் காலனி</p>	திருப்பரங்குன்றம் நகராட்சி	9 முதல் 15 வரை	திருப்பரங்குன்றம்
97	<p>வடக்கு :- ஜி.எஸ்.டி.ரோடு, பாலசுப்பிரமணிய நகர்</p> <p>கிழக்கு :- நிலையூர் கால்வாய்</p> <p>தெற்கு :- எஸ்.ஆர்.வி நகர், அமைதி சோலை</p> <p>மேற்கு :- தனக்கன்குளம் கிராம ஊராட்சி</p>	ஹார்விபட்டி பேரூராட்சி	1 முதல் 15 வரை	திருப்பரங்குன்றம்
		திருப்பரங்குன்றம் நகராட்சி	17, 18 மற்றும் 19	
		திருநகர் பேரூராட்சி	7 மற்றும் 8	
98	<p>வடக்கு :- விளாச்சேரி</p> <p>கிழக்கு :- நிலையூர் கால்வாய்</p> <p>தெற்கு :- ஜி.எஸ்.டி.ரோடு</p> <p>மேற்கு :- மொட்டை மலை பரம்பு</p>	திருநகர் பேரூராட்சி	1 முதல் 6 வரை மற்றும் 9 முதல் 15 வரை	திருப்பரங்குன்றம்

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
99	<p>வடக்கு :- சந்திரபாணை நகர் கிழக்கு :- திருப்பரங்குன்றம் இரயில் நிலையம் தெற்கு :- பாலகப்பிரமணி நகர் மேற்கு :- திருமுருகன் காலனி</p>	திருப்பரங்குன்றம் நகராட்சி	16, 20 மற்றும் 21	திருப்பரங்குன்றம்
100	<p>வடக்கு :- போடி இரயில்வே ஸ்டேஷன் கிழக்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 171, 394, 397, 398, 395, 399, 410, 411 கிழக்கு புற எல்லை தெற்கு :- தூத்துக்குடி இரயில்வே ஸ்டேஷன் மேற்கு :- மாடக்குளம் கிராமம் R.S.No. 374, 378, 379 கிழக்கு புற எல்லை</p>	மதுரை மாநகராட்சி	66	மதுரை மேற்கு

ச. கருத்தையா பாய்யன்,
அரசு செயலாளர்.